
Smlouva o provedení inspekce

Uk j \o iv f loe*>! Zj o

KU CP01BRA7A

Smlouva o provedení inspekce č. 5/2020
uzavřená podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

tuto Smlouvu mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany:

1.1. RELSIE spol. s r.o.
Spisová značka C 32295 vedená u Městského soudu v Praze
Se sídlem: Opletalova 1418/23, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 62417339
DIČ: CZ62417339
Zastoupený: Ing. Janem Heislerem, jednatelem
Osoby pověřené jednáním v rozsahu této Smlouvy ve věcech technických:
Miroslav Volšický, metodik, miroslav.volsicky@relsie.cz. +420 728 332 439

dále jen „Atestační středisko - dodavatel".

1.2. 13 Consultants s.r.o.
Spisová značka C 126634 vedená u Městského soudu v Praze
Se sídlem: Praha 6 - Řepy, K Trninám 945/34, PSČ 16300
IČO: 27921344
DIČ: CZ27921344
Zastoupený: Ing. Tomášem Kubínkem, jednatelem;

Ing. Igorem Proseckým, jednatelem
Osoby pověřené jednáním v rozsahu této Smlouvy ve věcech technických:
Ing. Tomáš Kubínek, jednatel, tel. 602 766 240, e-mail: i3c@i3c.cz

dále jen „Odběratel".

1.3. Jihočeský kraj
Se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Zastoupený: Ing. Petrem Vobejdou, vedoucím odboru informatiky
Osoby pověřené jednáním v rozsahu této Smlouvy ve věcech technických:
Ing. Petr Vobejda, vedoucí odboru informatiky, tel. 386 720 503, e-mail: vobeida@kraj-jihocesky.cz.
Ing. Jaroslava Císlerová, vedoucí oddělení analyticko-ekonomického a eGovemmentu, tel. 386 720
553, e-mail: cislerova@kraj-jihocesky.cz
Ing. František Beránek, vedoucí oddělení správy aplikací a GIS, tel. 386 720 500, e-mail:
beranek@kraj-jihocesky.cz
Ing. Petr Váňa, vedoucí oddělení správy sítě, tel. 386 720 417, e-mail: vana@kraj-jihocesky.cz
Ing. Lukáš Motejzík, oddělení analyticko-ekonomické a eGovemmentu, tel.: 386 720 491, e-mail:
moteizik@krai-iihocesky.cz

dále jen „Zákazník".

2. Preambule

2.1. RELSIE spol. s r.o. (Atestační středisko - dodavatel) je akreditovaným atestačním střediskem ve
smyslu zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy.

3. Základní ustanovení

3.1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této Smlouvy
vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník").

Strana 1 z 4

*KUJCP01BRA7A*



Smlouva o provedení inspekce

3.2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této Smlouvy jsou ke dni uzavření Smlouvy
pravdivé. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv změny údajů uvedených v článku 1. této Smlouvy
oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

4. Předmět Smlouvy, doba plnění

4.1. Předmětem této Smlouvy jsou služby, které Atestační středisko - dodavatel poskytne Odběrateli
a jejichž cílem je vystavení atestu v dané oblasti.

4.2. Služby, které budou na základě této Smlouvy zajištěny, jsou následující:

4.2.1.Atestace dlouhodobého řízení ISVS Zákazníka dle zákona č. 365/2000 Sb., o informačních
systémech veřejné správy.

4.3. Atestace bude ukončena v případě poskytnutí součinnosti Odběratele a Zákazníka dle odstavce 5.3.
nejpozději do 20-ti kalendářních dní od předání kompletních podkladů.

4.4. Předmětem Smlouvy je současně i závazek Odběratele zaplatit sjednanou úplatu Atestačnímu
středisku - dodavateli.

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Atestační středisko - dodavatel zajistí a bude odpovídat za to, aby veškeré výstupy jeho plnění
dle této Smlouvy byly prosty práv třetích osob, která by znemožňovala nebo v rozporu s touto
Smlouvou či jejím účelem omezovala užití takových výstupů. Atestační středisko - dodavatel
má právo přerušit spolupráci a plnění předmětu Smlouvy, v případě prokazatelného nesplnění
povinností specifikovaných v tomto článku Smlouvy.

5.2. Zákazník tímto uděluje Atestačnímu středisku - dodavateli svolení k uvádění Zákazníka jakožto
referenčního zákazníka a ke zveřejnění informací týkajících se této Smlouvy a plnění poskytnutých na
jejím základě v rozsahu, v jakém jej bude Atestační středisko - dodavatel považovat za nezbytné či
vhodné pro splnění svých povinností vyplývajících z právních předpisů a pro marketingové účely
Atestačního střediska - dodavatele, včetně uvádění Zákazníka jako referenčního zákazníka
v zadávacích řízeních v režimu zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů. Zákazník je oprávněn toto svolení kdykoli písemně odvolat. Zákazník dále
podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s atestačními podmínkami Atestačního střediska,
které jsou ze zákona povinně dostupné na webových stránkách Atestačního střediska, a že těmto
podmínkám rozumí a souhlasí s nimi.

5.3. Odběratel a Zákazník se zavazují poskytnout Atestačnímu středisku - dodavateli součinnost, která
je nezbytná k řádnému plnění Smlouvy Atestačním střediskem - dodavatelem, zejména je povinen
včas poskytnout Atestačnímu středisku - dodavateli potřebné podklady a informace a zajistit účast
nezbytných pracovníků Odběratele na relevantních jednáních. Dojde-li k prokazatelnému prodlení
s poskytnutím součinnosti, kterou je Odběratel povinen zajistit k řádnému plnění závazků
Atestačního střediska - dodavatele, prodlužuje se adekvátně tomuto prodlení lhůta ukončení atestace.
Atestační středisko - dodavatel je oprávněn požadovat na Odběrateli úhradu nákladů, které
Atestačnímu středisku - dodavateli vznikly v přímé souvislosti s prokazatelným neplněním
součinnosti Odběratele.

5.4. Odběratel je povinen za podmínek stanovených touto Smlouvou zaplatit Atestačnímu středisku -
dodavateli dohodnutou cenu.

6. Cena a platební podmínky

6.1. Celková cena za poskytované služby, která zahrnuje veškeré náklady Atestačního střediska -
dodavatele vzniklé v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, byla stanovena ve výši 40.000 Kč bez
DPH. Cenu zaplatí Odběratel Atestačnímu středisku - dodavateli.

Strana 2 z



Smlouva o provedení inspekce

6.2. Všechny ceny v této Smlouvě jsou uváděny bez DPH. Kalkulace a odvod DPH se řídí příslušnými
právními předpisy.

6.3. Úhrada ceny bude provedena po provedení předmětu Smlouvy dle článku 4 na základě faktury
vystavené Atestačním střediskem — dodavatelem se splatností 14-ti dnů od dne doručení Odběrateli.
Faktura musí obsahovat náležitosti dle §28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a náležitosti obchodní listiny.

6.4. Odběratel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit, aniž by došlo
k prodlení s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje nebo náležitosti dle uvedených právních
předpisů. Nová lhůta splatnosti v délce 14-ti dnů počne plynout ode dne doručení opraveného
daňového dokladu Odběrateli.

6.5. Atestačnímu středisku - dodavateli vznikne právo fakturovat okamžikem předání předmětu Smlouvy
ve formě protokolu o provedené atestační zkoušce a certifikátu — atestu dlouhodobého řízení ISVS.

6.6. V případě prodlení Odběratele s placením faktury je Atestační středisko - dodavatel oprávněn
požadovat úrok z prodlení z dlužné částky, za každý i započatý den prodlení ve výši 0,01 % denně.

6.7. V případě prodlení Atestačního střediska — dodavatele s danými termíny ukončení přípravné fáze
i atestačního řízení, nezaviněného Odběratelem ani Zákazníkem skutečnostmi zmíněnými v článku
5.3 této Smlouvy, je Atestační středisko - dodavatel povinen zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve
výši 1 000 Kč z celkové ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

6.8. Zaplacení případné smluvní pokuty z prodlení ze strany Atestačního střediska - dodavatele nemá vliv
na možnost Odběratele uplatnit právo na náhradu škody způsobené Atestačním střediskem -
dodavatelem.

7. Platnost a účinnost Smlouvy

7.1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. prosince 2020.

7.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. V případě, že k podpisu
Smlouvy smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá Smlouva platnosti dnem, kdy Smlouvu
podepsala poslední smluvní strana.

7.3. Tato Smlouva nabývá účinnosti ke dni zveřejnění v registru smluv. Zákazník upozorňuje Atestační
středisko — dodavatele a Odběratele a Atestační středisko — dodavatel a Odběratel berou na vědomí,
že Zákazník je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále „zákon o registru
smluv“) s tím, že Zákazník se zavazuje zveřejnit tuto Smlouvu, jakož i veškeré její případné dodatky,
v souladu se zákonem o registru smluv. Atestační středisko — dodavatel a Odběratel prohlašují,
že tato Smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství podle § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7.4. Platnost této Smlouvy je možné ukončit rovněž písemnou dohodou všech smluvních stran.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Atestační středisko - dodavatel byl seznámen s tím, že v souladu se zněním zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
u Odběratele, zjistí-li kontrolní orgán u Odběratele nesrovnalosti v dokladech souvisejících s touto
Smlouvou.

8.2. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednání mezi účastníky ústní i písemná.

8.3. Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze činit pouze na základě písemné dohody Smluvních stran.
Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a všemi Smluvními stranami podepsaných
dodatků Smlouvy.

8.4. Smluvní strany shodně konstatují, že otázky touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně jinými
souvisejícími právními předpisy ČR.

Strana 3 z



Smlouva o provedení inspekce

8.5. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před
Smlouvou, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

8.6. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo
odchylkou, není přijetím nabídky, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

8.7. Žádná ze smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo, plynoucí jí ze Smlouvy či jejího
porušení, do podoby cenného papíru.

8.8. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a povinností
vyplývající z této Smlouvy další straně bez předchozího písemného souhlasu všech Smluvních stran,
s výjimkou peněžitých pohledávek vyplývajících z této smlouvy a přechodu této Smlouvy při právním
nástupnictví.

8.9. Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.

8.10. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na
důkaz dohody o všech článcích této Smlouvy připojují své podpisy.

Za Atestační středisko - dodavatele: Za Odběratele: Za Zákazníka:

V Praze, dne A <: O2č> V Praze, dne ’/7- 2. 3c)20 V Českých Budějovicích, dne 2 5 “02* 2020

Jan
Heisler

Digitálně
podepsal Jan
Heisler
Datum: 2020.02.03
12:52:32 +01'00'

Ing. Jan Heisler
jednatel
RELSIE spol. s r.o.

jednatel
13 Consultants s.r.o.

Ing. Petr Vobejda
vedoucí odboru informatiky
Jihočeský kraj

•KÝ KRAJ
IY VMATí
• ícimatiky
adLmu 1957/7
..ó P.udějOVLv. ('-■)

Strana 4z


